

RENAISSANCE TOWER IV

Calle Cibao Oeste #14, Los Cacicazgos

PRECIOS DE PRE-VENTA Y DISPONIBILIDAD

Item	Habit.	Descripcion	Apartamento (M2)	Parqueos + Locker + T. (M2)	Total Aprox. (M2) en Titulo	VALOR/APTO	Precio/m2	Inicial (10%)	ESTATUS
1	3	2-A	155	48	203	362,000.00	1,783.25	36,200.00	Disponible
2		3-A	155	26	181	336,000.00	1,856.35	33,600.00	Disponible
3		4-A	155	26	181				No Disponible
4		5-A	155	26	181	352,000.00	1,944.75	35,200.00	Disponible
5		6-A	155	26	181				No Disponible
6		7-A	155	26	181				No Disponible
9	2	2-B	117	26	143	256,500.00	1,793.71	25,650.00	Disponible
10		3-B	117	26	143				No Disponible
11		4-B	117	26	143				No Disponible
12		5-B	117	26	143				No Disponible
13		6-B	117	26	143				No Disponible
14		7-B	117	26	143				Reservado
16	1 + Est.	2-C	82	14	96				No Disponible
17		3-C	82	14	96				No Disponible
18		4-C	82	14	96				No Disponible
19		5-C	82	14	96				No Disponible
20		6-C	82	14	96				No Disponible
21		7-C	82	14	96				Reservado
23	2	2-D	120	26	146	256,500.00	1,756.85	25,650.00	Disponible
24		3-D	120	26	146	262,500.00	1,797.95	26,250.00	Disponible
25		4-D	120	26	146				No Disponible
26		5-D	120	26	146				No Disponible
27		6-D	120	26	146				No Disponible
28		7-D	120	26	146				No Disponible
30	3	2-E	155	48	203	362,000.00	1,783.25	36,200.00	Disponible
31		3-E	155	26	181	336,000.00	1,856.35	33,600.00	Disponible
32		4-E	155	26	181	344,000.00	1,900.55	34,400.00	Reservado
33		5-E	155	26	181				No Disponible
34		6-E	155	26	181	360,000.00	1,988.95	36,000.00	No Disponible
35		7-E	155	26	181				No Disponible
36		PARQUEO	12		12	25,000.00	2,083.33	2,500.00	Disponible
37		PARQUEO	12		12	25,000.00	2,083.33	2,500.00	Disponible
38		PARQUEO	12		12	25,000.00	2,083.33	2,500.00	Disponible
39		PARQUEO	12		12	25,000.00	2,083.33	2,500.00	Disponible
40		PARQUEO	12		12	25,000.00	2,083.33	2,500.00	Disponible
41		LOCKER	4		4	6,300.00	1,575.00	630.00	Disponible
42		LOCKER	6		6	9,450.00	1,575.00	945.00	Disponible